АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2013 № 1206							        г. Белокуриха
О признании утратившими силу постановлений администрации города от 30.08.2011 № 1016 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по уведомительной регистрации городских отраслевых (межотраслевых) соглашений и коллективных договоров», от 27.07.2011 № 844 «Об утверждении Положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, договоров, соглашений организаций, индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории муниципального образования город Белокуриха»

С целью приведения в соответствие с Законом Алтайского края от 05.06.2013 № ЗЗ-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О социальном партнерстве в Алтайском крае», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Белокуриха Алтайского края: от 30.08.2011 № 1016 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по уведомительной регистрации городских отраслевых (межотраслевых) соглашений и коллективных договоров», от 27.07.2011 № 844 «Об утверждении Положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, договоров, соглашений организаций, индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории муниципального образования город Белокуриха».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет- сайте администрации города.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и труду О.В. Кривенко.

Глава администрации города						              К.И. Базаров